
 

 

 
ГУБЕРНАТОР НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 22 февраля 2013 г. N 9-пг 
 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЧЛЕНОВ ОБЩЕСТВЕННОЙ 
ПАЛАТЫ НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

 

  Список изменяющих документов 
(в ред. постановления Губернатора 

Ненецкого автономного округа от 27.01.2015 N 6-пг) 

 

 
Во исполнение статьи 10 закона Ненецкого автономного округа от 03.10.2012 N 64-ОЗ "Об 

Общественной палате Ненецкого автономного округа" постановляю: 

1. Утвердить членами Общественной палаты Ненецкого автономного округа следующих лиц, 
утвержденных списком кандидатов в члены Общественной палаты Ненецкого автономного округа: 

Бажукова Бориса Изосимовича - представителя Ненецкой местной организации 
Всероссийского общества слепых Общероссийской общественной организации инвалидов 
"Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых"; 

Ледкова Игоря Николаевича - представителя Регионального общественного движения 
"Ассоциация ненецкого народа "ЯСАВЭЙ" Ненецкого автономного округа; 

Макаренко Анжелику Александровну - представителя Регионального отделения 
Общероссийской общественной организации "Российский Союз промышленников и 
предпринимателей Ненецкого автономного округа"; 

Ружникову Лилию Владимировну - представителя Регионального отделения Общественной 
организации "Союз женщин России" Ненецкого автономного округа; 

Лузгина Игоря Николаевича - представителя Общественной организации "Федерация футбола 
Ненецкого автономного округа"; 
(в ред. постановления Губернатора Ненецкого автономного округа от 27.01.2015 N 6-пг) 

Филиппову Таисью Евлампиевну - представителя Ненецкого Окружного союза 
потребительских обществ; 

Чухчину Елену Елисеевну - представителя Ненецкого регионального отделения 
Общероссийской общественной организации "Российский Красный Крест". 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
 

Губернатор 
Ненецкого автономного округа 

И.Г.ФЕДОРОВ 
 
 

 

 

consultantplus://offline/ref=30F2519F8D2567B62212FFD27AE563AB3D26913C9EEB0D380C4A5811BC92BDDE4983F6CFA9D7CF4F46387FBB3C618BA869A7B00D7619807A36B552SEdFN
consultantplus://offline/ref=30F2519F8D2567B62212FFD27AE563AB3D26913C9DE70D33074A5811BC92BDDE4983F6CFA9D7CF4F463879BA3C618BA869A7B00D7619807A36B552SEdFN
consultantplus://offline/ref=30F2519F8D2567B62212FFD27AE563AB3D26913C9EEB0D380C4A5811BC92BDDE4983F6CFA9D7CF4F46387FBB3C618BA869A7B00D7619807A36B552SEdFN

